
                                                                                                                                 

 

Na temelju članka 7. i 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić ( Glasnik Zagrebačke županije br. 
24/13) i članka 16. Odluke o kriterijima, načinu i postupku za dodjelu javnih priznanja Općine 
Kloštar Ivanić ( Glasnik Zagrebačke županije br. 14/12), Općinsko vijeće Općine Kloštar 
Ivanić na 4. sjednici održanoj dana 16.10.2013. godine donijelo je  
 
                                                         O D L U K U 
                          o dodjeli javnih priznanja Općine Kloštar Ivanić     
 
                                                                   I. 
Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić dodjeljuje javna priznanja za iznimna dostignuća i 
doprinos od osobitog značaja za razvitak i ugled Općine Kloštar Ivanić. 
 
                                                                  II.   
Nagrada Općine Kloštar Ivanić za životno djelo dodjeljuje se: 

1. s. Leonardi Novak za izniman humanitarni rad.  
 
                                                                 III. 
Nagrada Općine Kloštar Ivanić dodjeljuje se: 

1. DVD KLOŠTAR IVANIĆI za 120 godina neprekidnog djelovanja,  
2. DVD OBREŠKA DONJA za 80 godina neprekidnog djelovanja, 
3. UDRUZI „PRIJATELJI KLOŠTRA“  za doprinos  od značaja za društveni život 

Općine Kloštar Ivanić.   
                                                                
                                                                IV. 
Zahvalnica Općine Kloštar Ivanić dodjeljuje se: 

1. NK LIPOVEC za 30 godina neprekidnog djelovanja, 
2. BRCKO MILANU, Čemernica 20, Kl. Ivanić, za darivanje krvi više od 100 puta,  
3. KAŠNER MARIJANU, K. Tomislava 33, Kl. Ivanić, za darivanje krvi više od 100 

puta, 
4. KOSANOVIĆ STEVI, Graničarska 21, Sobočani, za darivanje krvi više od 100 puta, 
5. SAHULA VLADIMIRU, j. Badalića 17, Kl. Ivanić, za darivanje krvi više od 100 

puta, 
6. SIĆ NEDJELJKU, Trojička 1, Bešlinec, za darivanje krvi više od 100 puta, 
7. SVEČAK JOSIPU, Trojička 1, Bešlinec, za darivanje krvi više od 100 puta, 
8. GOLUB VLADI, L. Lonjski 100, Kl. Ivanić, za darivanje krvi više od 100 puta, 
9. STILINOVIĆ ANI, Vinogradska 9, Kl. Ivanić, za zasluge u promicanju humanitarnog   

djelovanja. 
                                                                 V. 
Dodjela javnih priznanja izvršit će se na prigodnim svečanostima društava ili na svečanoj 
sjednici Općinskog vijeća u toku 2013. godine.  
 
                                                                VI.  
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke županije“.   
 
KLASA: 060-01/13-01-01 
URBROJ: 238/14-01/01-13-02 
Kloštar Ivanić, 16.10.2013. 
                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANI Ć 
                                                   OPĆINSKO VIJEĆE         
                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća:  
                                                                                                      Krešimir Bunjevac     


